

KL Holding 2005 ApS

Elmehaven 85, 8520 Lystrup

CVR-nr. 29 21 74 91

Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2018

Dirigent:



.....



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KL Holding 2005 ApS
Adresse	c/o Klaus Hovgaard Hansen, Elmehaven 85, 8520 Lystrup
CVR-nr.	29 21 74 91
Stiftet	27. december 2005
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. juli - 30. juni
Direktion	Klaus Hovgaard Hansen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C CVR-nr. 30 70 02 28

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som udgør 975 t.kr., vurderes som tilfredsstillende. Resultatet kan i al væsentlighed henføres til den associerede virksomhed Vognmand Bendt Hansen & Sønner A/S, der i regnskabsåret 2017/18 realiserede et resultat på 2.043 t.kr.

Der forventes også for regnskabsåret 2018/19 et solidt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-7.912	-7.500
Resultat af primær drift	-7.912	-7.500
Resultat efter skat af kapitalandele i associeret virksomhed	1.021.654	1.495.168
2 Finansielle indtægter	566.870	784.268
3 Finansielle omkostninger	-618.948	-253.961
Resultat før skat	961.664	2.017.975
4 Skat af resultat	0	-89.694
Årets resultat	<u>961.664</u>	<u>1.928.281</u>
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning af associeret virksomhed	1.021.654	1.495.168
Overført resultat	-112.890	381.413
	<u>961.664</u>	<u>1.928.281</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

Note	2018	2017
AKTIVER		
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i associeret virksomhed	7.870.873	7.849.219
Anlægsaktiver i alt	<u>7.870.873</u>	<u>7.849.219</u>
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	4.593.111	4.063.744
Likvide beholdninger	418.504	95.933
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.011.615</u>	<u>4.159.677</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>12.882.488</u></u>	<u><u>12.008.896</u></u>
PASSIVER		
6 Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af associeret virksomhed	5.547.767	5.526.113
Foreslået udbytte	52.900	51.700
Overført resultat	7.132.394	6.245.284
Egenkapital i alt	<u>12.858.061</u>	<u>11.948.097</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.875	6.875
Skyldig selskabsskat	17.552	53.924
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.427</u>	<u>60.799</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>12.882.488</u></u>	<u><u>12.008.896</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KL Holding 2005 ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte associerede virksomheders resultat.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsperioden. Posterne omfatter udbytter, renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balance

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi.

Nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Egenkapital - Udbytte

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Eventuelle udskudte skatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2 Finansielle indtægter		
Kursgevinster	418.255	695.051
Udbytter	148.615	89.217
	<u>566.870</u>	<u>784.268</u>
3 Finansielle omkostninger		
Kurstab	611.180	247.215
Gebyrer m.v.	7.768	6.746
	<u>618.948</u>	<u>253.961</u>
4 Skat af resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>89.694</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

5 Kapitalandele i associeret virksomhed

	2018	2017
Kostpris 1. juli	2.323.106	2.323.106
Kostpris 30. juni	2.323.106	2.323.106
Værdireguleringer 1. juli	5.526.113	4.630.945
Årets resultat	1.021.654	1.495.168
Årets udbytte	-1.000.000	-600.000
Værdireguleringer 30. juni	5.547.767	5.526.113
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.870.873	7.849.219

Navn og hjemsted	Ejerandel	Årets resultat	Egenkapital	Selskabets andel	
				Årets resultat	Egenkapital
Vognmand Bendt Hansen & Sønner A/S, Aarhus	50 %	2.043.308	15.741.745	1.021.654	7.870.873

6 Egenkapital

	Anparts-kapital	Reserve for nettoop-skrivning af ass. virksomhed	Foreslået udbytte	Overført resultat	I alt
Saldo 1. juli 2017	125.000	5.526.113	51.700	6.245.284	11.948.097
Udbetalt udbytte	0	0	-51.700	0	-51.700
Modtaget udbytte	0	-1.000.000	0	1.000.000	0
Overført fra resultatdisponering	0	1.021.654	52.900	-112.890	961.664
Saldo 30. juni 2018	125.000	5.547.767	52.900	7.132.394	12.858.061

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Klaus Hovgaard Hansen.